КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

12.08.2022 г. № 371-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  г.  Красноярск  Кировский  район  в   пункте  (пунктах)  проведения
экзамена  №  ОГЭ0203,  ОГЭ0205,  ОГЭ0208,  ОГЭ0209,  ОГЭ0211  в  период
государственной  итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим
работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  12.08.2022  г.
№ 371-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г. Красноярск Кировский район в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ0203, ОГЭ0205, ОГЭ0208, ОГЭ0209, ОГЭ0211

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1
Абрамович Жанна Константиновна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,34

2 Актаева Ирина Петровна Организатор ППЭ 20,66
3 Алейкина Ольга Васильевна Организатор ППЭ 26,6
4 Алиева Алёна Александровна Организатор ППЭ 8
5 Амирханян Тамара Цолаковна Организатор ППЭ 24,26
6 Андреева Анастасия Евгеньевна Организатор ППЭ 12,5
7 Антонова Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 23,92
8 Апситис Татьяна Петровна Организатор ППЭ 11,75
9 Арефьева Ольга Петровна Организатор ППЭ 24,35
10 Артемьева Елена Николаевна Организатор ППЭ 5
11 Астахова Ирина Сергеевна Руководитель ППЭ 78,09
12 Афанасьева Надежда Витальевна Организатор ППЭ 10,55
13 Бабкина Наталья Ивановна Организатор ППЭ 20,9
14 Бабкова Екатерина Александровна Организатор ППЭ 21,75
15 Баженова Галина Владимировна Организатор ППЭ 20,83
16 Бакунова Любовь Афанасьевна Организатор ППЭ 13,95
17 Балайтис Дмитрий Игоревич Организатор ППЭ 10,55
18 Баранникова Елена Васильевна Организатор ППЭ 19,32
19 Барсукова Оксана Владимировна Организатор ППЭ 26
20 Белов Сергей Викторович Организатор ППЭ 25,75
21 Белова Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 10,15
22 Беляева Анастасия Владимировна Организатор ППЭ 9,63
23 Беляева Евгения Васильевна Организатор ППЭ 30,55
24 Беляева Ольга Николаевна Организатор ППЭ 18,75
25 Белянина Оксана Петровна Организатор ППЭ 10,82
26 Березовская Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 5,33
27 Берлова Юлия Викторовна Организатор ППЭ 18,5
28 Бирюкова Вера Николаевна Организатор ППЭ 15,34
29 Блинова Валентина Сергеевна Организатор ППЭ 4
30 Боброва Людмила Геннадьевна Организатор ППЭ 10,58
31 Боброва Людмила Геннадьевна Технический специалист 7
32 Богомолова Ирина Дмитриевна Организатор ППЭ 20,56
33 Богомолова Ольга Андреевна Организатор ППЭ 20,88
34 Болдырева Людмила Николаевна Организатор ППЭ 31,49
35 Болховская Елена Михайловна Организатор ППЭ 15,25
36 Бондарев Олег Олегович Организатор ППЭ 14,74
37 Бондарева Дина Алексеевна Организатор ППЭ 21,25

38 Бордова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 25,07
39 Борисова Александра Сергеевна Организатор ППЭ 25,58
40 Борщёва Светлана Сергеевна Организатор ППЭ 21

41
Борщёва Светлана Сергеевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,34

42 Бочкарева Наталья Александровна Организатор ППЭ 10
43 Бровина Альбина Габдулловна Организатор ППЭ 4,95
44 Булдыгина Лариса Александровна Организатор ППЭ 32,8
45 Бурлаченок Марина Юрьевна Организатор ППЭ 15,96
46 Бурмакина Алина Александровна Организатор ППЭ 25,7
47 Бурнакина Елена Сергеевна Организатор ППЭ 15,14
48 Бывшев Алексей Сергеевич Организатор ППЭ 24,3
49 Быковская Евгения Сергеевна Организатор ППЭ 25,35
50 Вальковская Виктория Евгеньевна Организатор ППЭ 27,2
51 Васильева Валентина Мефодьевна Организатор ППЭ 29,09
52 Васильева Елена Алексеевна Организатор ППЭ 26,5
53 Васильева Ирина Петровна Организатор ППЭ 27,85
54 Васютин Иван Дмитриевич Организатор ППЭ 21,5
55 Вдовин Валерий Николаевич Организатор ППЭ 24,9
56 Велькер Полина Владимировна Организатор ППЭ 15,5
57 Веремеева Галина Ивановна Организатор ППЭ 6,17
58 Веретнова Юлия Анатольевна Организатор ППЭ 11,54
59 Верхотурова Елена Сергеевна Технический специалист 63,85
60 Вершинина Анастасия Петровна Организатор ППЭ 10,04
61 Веселова Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 12,03
62 Весельский Михаил Витальевич Организатор ППЭ 15,84
63 Власенко Татьяна Равильевна Организатор ППЭ 14,19
64 Власова Елена Владимировна 04.11.1980 Технический специалист 71,59
65 Вокин Максим Владимирович Организатор ППЭ 18,9
66 Воронова Елена Владимировна Организатор ППЭ 21
67 Ворошилова Евгения Игоревна Организатор ППЭ 11
68 Выдрина Ирина Викторовна Организатор ППЭ 10,38
69 Гавриленко Светлана Викторовна Организатор ППЭ 33,9
70 Гайдт Марина Владимировна Организатор ППЭ 9,21

71 Галямова Оксана Михайловна
Эксперт по химии в
аудитории 4,75

72 Гасилина Наталья Константиновна Организатор ППЭ 26,08
73 Геннинг Юлия Юрьевна Организатор ППЭ 13,3
74 Гильманова Наталья Юрьевна Организатор ППЭ 24,58
75 Гладкова Александра Викторовна Организатор ППЭ 14,64
76 Глазкова Анна Сергеевна Организатор ППЭ 5
77 Гнездилов Кирилл Андреевич Организатор ППЭ 9,42
78 Головина Алена Александровна Организатор ППЭ 23,58
79 Горбачева Елена Петровна Организатор ППЭ 16,16
80 Гордеева Анастасия Александровна Организатор ППЭ 6,5
81 Горкун Татьяна Павловна Организатор ППЭ 73,09
82 Грицан Марина Анатольевна Организатор ППЭ 26
83 Гронь Елена Витальевна Организатор ППЭ 27
84 Гурова Надежда Евгеньевна Организатор ППЭ 37,48

85 Данилов Богдан Алексеевич Организатор ППЭ 15,2
86 Демиденко Татьяна Алексеевна Организатор ППЭ 20,63
87 Деревянных Елена Викторовна Организатор ППЭ 10,45
88 Днепровская Ирина Викторовна Организатор ППЭ 12
89 Дроздовская Надежда Петровна Организатор ППЭ 19,13
90 Дронь Любовь Вениаминовна Организатор ППЭ 6
91 Дудник Татьяна Алексеевна Организатор ППЭ 16,29
92 Елисеева Неля Алиевна Организатор ППЭ 20,9
93 Елфимова Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 17,02
94 Емельянова Елена Валерьевна Организатор ППЭ 19,52
95 Емельянова Елена Викторовна Организатор ППЭ 16,19
96 Емельянова Светлана Алексеевна Организатор ППЭ 22,72
97 Еремкина Светлана Михайловна Организатор ППЭ 20,82
98 Есина Наталья Петровна Организатор ППЭ 9,81
99 Железкина Татьяна Валерьевна Организатор ППЭ 26,48
100 Жогова Ирина Евгеньевна Организатор ППЭ 30,94
101 Жулидова Татьяна Геннадьевна Организатор ППЭ 21,5
102 Завьялова Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 21,5
103 Заморин Евгений Михайлович Организатор ППЭ 25,4
104 Захарова Анна Александровна Организатор ППЭ 23,59
105 Зелендинова Альфия Фанусовна Организатор ППЭ 16,25
106 Злобина Юлия Сергеевна Организатор ППЭ 15,98
107 Золотухина Ксения Олеговна Организатор ППЭ 10,67
108 Зотова Елена Юрьевна Организатор ППЭ 11,25
109 Зыбкина Нина Викторовна Организатор ППЭ 21,5
110 Иванова Василина Юрьевна Организатор ППЭ 5,34
111 Иванова Екатерина Юрьевна Организатор ППЭ 5,47
112 Иванова Лидия Александровна Организатор ППЭ 11
113 Иванова Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 15,52
114 Иванова Светлана Александровна 29.12.1992 Организатор ППЭ 17,25
115 Иванова Светлана Владимировна 02.02.1970 Организатор ППЭ 11,41
116 Игнатова Евгения Александровна Организатор ППЭ 26,25
117 Илатовский Олег Владимирович Организатор ППЭ 25,4
118 Илькив Наталья Викторовна Организатор ППЭ 10,42
119 Илюшина Ирина Николаевна Организатор ППЭ 71,09
120 Иорих Людмила Викторовна Руководитель ППЭ 84,04
121 Иркова Ольга Алексеевна Организатор ППЭ 21,76
122 Исмаилова Жаннет Казимбеговна Организатор ППЭ 7,62
123 Кабакова Ольга Юрьевна Организатор ППЭ 4,84
124 Казыдуб Оксана Витальевна Организатор ППЭ 27
125 Калюжина Людмила Николаевна Организатор ППЭ 20,5
126 Каменская Ирина Андреевна Организатор ППЭ 21,25
127 Карелина Елена Александровна Организатор ППЭ 4
128 Карлова Ирина Николаевна Организатор ППЭ 10,67
129 Катаев Никита Михайлович Организатор ППЭ 20,18
130 Катцына Ирина Григорьевна Организатор ППЭ 32,25
131 Кивачук Татьяна Андреевна Организатор ППЭ 25,96
132 Кизелевич Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 26,96
133 Киреева Анна Александровна Организатор ППЭ 15,93

134 Кириллов Виктор Леонидович Организатор ППЭ 22,5
135 Клименко Маргарита Викторовна Организатор ППЭ 21,5

136
Ковалёв Никита Сергеевич

Специалист по
проведению
инструктажа

4,92

137 Кожуховская Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 22,2
138 Козлова Валентина Васильевна Организатор ППЭ 24
139 Козлова Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 26
140 Козлова Юлия Сергеевна Организатор ППЭ 16,5
141 Козырева Людмила Леонидовна Организатор ППЭ 10,91
142 Коляда Оксана Сергеевна Организатор ППЭ 15,2
143 Кондратюк Ирина Александровна Организатор ППЭ 16,59
144 Конинина Ольга Павловна Организатор ППЭ 10
145 Коптякова Ольга Александровна Организатор ППЭ 29,83
146 Копытова Ольга Анатольевна Технический специалист 40,1
147 Корнева Светлана Сергеевна Технический специалист 41,1
148 Корнеева Галина Андреевна Организатор ППЭ 4,72
149 Королева Маргарита Михайловна Организатор ППЭ 25,79
150 Космогорлова Елена Викторовна Организатор ППЭ 15,52
151 Костеша Ольга Геннадьевна Организатор ППЭ 14,5
152 Костюк Анастасия Алексеевна Организатор ППЭ 22,7
153 Костюкевич Лариса Владимировна Организатор ППЭ 9,82
154 Кравцова Светлана Васильевна Член ГЭК 89,21
155 Крачун Наталья Евгеньевна Организатор ППЭ 22,25
156 Круглова Марина Владимировна Организатор ППЭ 29,64
157 Крюкова Надежда Викторовна Организатор ППЭ 15,74
158 Куделина Ольга Николаевна Организатор ППЭ 20,74
159 Кудря Юлия Александровна Организатор ППЭ 17,5
160 Кузнецова Дарья Леонидовна Организатор ППЭ 15,97
161 Кузнецова Жанна Анатольевна Организатор ППЭ 22,73
162 Кузнецова Ольга Владимировна Организатор ППЭ 4,07
163 Кучерова Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 33,91
164 Ланко Ольга Николаевна Организатор ППЭ 20,16
165 Левченко Ольга Степановна Организатор ППЭ 25,62
166 Леднева Ольга Сергеевна Организатор ППЭ 32,5
167 Лефлер Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 18,79
168 Лешков Владимир Валентинович Организатор ППЭ 9,57
169 Ложкина Ирина Григорьевна Организатор ППЭ 25,59
170 Ломкина Мария Викторовна Организатор ППЭ 8
171 Мажухина Екатерина Владимировна Организатор ППЭ 32,22
172 Мазарчук Ирина Владимировна Организатор ППЭ 9,5
173 Мазарчук Ирина Владимировна Технический специалист 69,75
174 Макарова Светлана Николаевна Организатор ППЭ 10,21
175 Максимова Евгения Михайловна Организатор ППЭ 24,76
176 Максимова Юлия Геннадьевна Организатор ППЭ 16,75
177 Малеев Олег Николаевич Технический специалист 35,51
178 Малышева Юлия Михайловна Организатор ППЭ 26
179 Мальцева Галина Агафоновна Организатор ППЭ 33,73
180 Марканова Татьяна Валерьевна Организатор ППЭ 21,5

181 Маркова Екатерина Петровна Организатор ППЭ 36,95
182 Мартынова Светлана Николаевна Организатор ППЭ 9,67
183 Марченко Виктор Александрович Организатор ППЭ 11
184 Масалова Марина Викторовна Технический специалист 64,51
185 Масалова Наталья Валерьевна Член ГЭК 68,59
186 Маслова Елена Валентиновна Организатор ППЭ 21,5
187 Масловская Анастасия Анатольевна Организатор ППЭ 12
188 Махнатова Надежда Анатольевна Организатор ППЭ 15,74
189 Машинец Людмила Петровна Член ГЭК 47,1
190 Мащенко Людмила Александровна Организатор ППЭ 21,25
191 Меденцева Оксана Леонидовна Организатор ППЭ 4,92
192 Мельникова Софья Александровна Организатор ППЭ 27,26

193
Мельниченко Виктория Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,22

194 Мельниченко Виктория Владимировна Технический специалист 21
195 Миловидова Екатерина Александровна Организатор ППЭ 11,42
196 Минюхина Елена Сергеевна Организатор ППЭ 22,7
197 Миряхина Надежда Николаевна Организатор ППЭ 17,9
198 Моисеенко Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 19,58
199 Мокрова Мария Игоревна Организатор ППЭ 10,23
200 Мухамедов Дамир Заригадович Организатор ППЭ 15
201 Мяконькая Ирина Владимировна Организатор ППЭ 20,7
202 Назаренко Ольга Григорьевна Организатор ППЭ 14,46
203 Назарова Марина Вячеславовна Организатор ППЭ 27,37
204 Неверова Елена Александровна Организатор ППЭ 16,18

205 Неверова Елена Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 9,75

206 Недоспасова Валерия Александровна Организатор ППЭ 22,37
207 Немцева Марина Владимировна Организатор ППЭ 26,85
208 Николаева Ирина Витальевна Организатор ППЭ 5,37

209
Николаенко Валентина Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,29

210 Новик Кирилл Игоревич Технический специалист 24
211 Носырева Екатерина Николаевна Организатор ППЭ 20,6
212 Обидина Наталья Владимировна Организатор ППЭ 42,59
213 Овсяникова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 10,28
214 Окладникова Валерия Дмитриевна Организатор ППЭ 11,52
215 Окунева Елена Сергеевна Организатор ППЭ 15,82
216 Оленникова Валентина Владимировна Организатор ППЭ 25,88
217 Орленко Алина Евгеньевна Организатор ППЭ 5
218 Орлова Анна Сергеевна Технический специалист 68,53
219 Осипов Евгений Николаевич Организатор ППЭ 27,27
220 Осипова Дарья Александровна Организатор ППЭ 15,54
221 Павленко Александра Викторовна Организатор ППЭ 23,04
222 Палатова Ольга Геннадьевна Организатор ППЭ 21,5
223 Парменова Анна Юрьевна Организатор ППЭ 21,5
224 Парфенова Марина Леонидовна Организатор ППЭ 16,5
225 Пастарнакова Елена Олеговна Организатор ППЭ 25,84

226 Пахомова Татьяна Анатольевна 11.06.1971 Организатор ППЭ 16,74
227 Петров Евгений Викторович Технический специалист 89,21
228 Петрова Анастасия Александровна Организатор ППЭ 21,5
229 Петрова Екатерина Анатольевна Организатор ППЭ 9,87
230 Пинегина Галина Федоровна Организатор ППЭ 21,34
231 Плаксина Елена Анатольевна Организатор ППЭ 11,03
232 Подрубная Ксения Сергеевна Организатор ППЭ 10,68
233 Позднякова Оксана Владимировна Организатор ППЭ 26,11
234 Полищук Наталья Александровна Организатор ППЭ 26,76
235 Попова Анастасия Сергеевна Организатор ППЭ 10,59
236 Поспелова Полина Борисовна Организатор ППЭ 22,5
237 Прокошева Елена Александровна Организатор ППЭ 25,15
238 Псарёва Олеся Александровна Организатор ППЭ 30,02
239 Пустошинская Дарья Валерьевна Организатор ППЭ 24,87
240 Пучинина Карина Сергеевна Организатор ППЭ 26,04
241 Пушкарева Вера Евгеньевна Организатор ППЭ 25,75
242 Равнова Кристина Андреевна Организатор ППЭ 30,58

243
Равнова Кристина Андреевна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,5

244 Реент Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 14,51
245 Рехенберг Ольга Евгеньевна Организатор ППЭ 11

246 Рехенберг Ольга Евгеньевна
Эксперт по химии в
аудитории 4,92

247 Риттер Оксана Владимировна Организатор ППЭ 24,62
248 Роор Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 10
249 Ростовская Юлия Алексеевна Организатор ППЭ 21,61

250 Рудакова Людмила Владимировна
Эксперт по химии в
аудитории 4,75

251 Рудых Мария Викторовна Организатор ППЭ 10,94
252 Рудь Александра Александровна Организатор ППЭ 28,18
253 Рупосова Кристина Юрьевна Организатор ППЭ 5,67

254 Рыжкова Ирина Геннадьевна
Эксперт по химии в
аудитории 9,67

255 Рычкова Иветта Петровна Организатор ППЭ 20,53
256 Рычкова Иветта Петровна Руководитель ППЭ 14,5
257 Саакян Светлана Николаевна Организатор ППЭ 4,5
258 Савинкина Евгения Алексеевна Организатор ППЭ 19,63
259 Савчук Надежда Викторовна Организатор ППЭ 5,09
260 Сальникова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 14,5
261 Самылина Елена Александровна Организатор ППЭ 10,5
262 Санаева Ирина Валерьевна Организатор ППЭ 15,23

263
Сапожникова Елена Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,92

264 Сасин Михаил Викторович Организатор ППЭ 10,61
265 Севостьянова Полина Сергеевна Организатор ППЭ 9,84
266 Селезнева Светлана Николаевна Организатор ППЭ 10

267
Селиванова Татьяна Николаевна

Специалист по
проведению
инструктажа

3,69

268 Семенов Владимир Васильевич Организатор ППЭ 15,97
269 Семёнова Светлана Леонидовна Член ГЭК 14,5
270 Сергеева Наталья Евгеньевна Организатор ППЭ 25,75
271 Сергеева Светлана Анатольевна Организатор ППЭ 10,98
272 Симонян Офеля Геворговна Организатор ППЭ 10,39
273 Сиротина Светлана Яковлевна Технический специалист 39,1
274 Склярова Лариса Николаевна Организатор ППЭ 6,09
275 Скороход Анастасия Сергеевна Технический специалист 24
276 Скрипка Ольга Валерьевна Организатор ППЭ 10,42
277 Соболева Елена Алексеевна Организатор ППЭ 35,73
278 Соколова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 10,17

279
Соколова Наталья Викторовна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,29

280 Солодникова Юлия Владимировна Организатор ППЭ 5,44
281 Сосновский Константин Михайлович Организатор ППЭ 29,81
282 Степанова Зоя Григорьевна Организатор ППЭ 17,46
283 Стогней Дарья Алексеевна Организатор ППЭ 10,5
284 Струговец Наталья Петровна Организатор ППЭ 21,26
285 Суржко Татьяна Александровна Организатор ППЭ 25,43
286 Тараскина Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 42,45
287 Тарасова Светлана Ивановна 06.06.1964 Организатор ППЭ 20,07
288 Тараторин Сергей Олегович Организатор ППЭ 34,94
289 Теслюк Ольга Александровна Организатор ППЭ 17,12
290 Тиванов Павел Юрьевич Организатор ППЭ 31,04
291 Тихонова Галина Николаевна Организатор ППЭ 4,83
292 Токарева Александра Валерьевна Организатор ППЭ 14,96

293 Токарева Александра Валерьевна
Эксперт по химии в
аудитории 9,75

294 Толстиков Максим Владиславович Организатор ППЭ 14,94
295 Трибуц Елена Сергеевна Организатор ППЭ 15,53
296 Трутнева Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 15,33
297 Тузова Анна Ивановна Организатор ППЭ 10,64
298 Туренко Константин Сергеевич Организатор ППЭ 28,64
299 Ульрих Дарья Владимировна Организатор ППЭ 6,5
300 Федорова Анна Дмитриевна Организатор ППЭ 21,05
301 Федорова Вера Владимировна Организатор ППЭ 25,39
302 Федорович Татьяна Геннадьевна Член ГЭК 62,51
303 Филиппов Андрей Вадимович Организатор ППЭ 15,44
304 Филиппова Наталья Иосифовна Организатор ППЭ 19,13
305 Филиппова Татьяна Андреевна Организатор ППЭ 12,86
306 Фомина Мария Валерьевна Организатор ППЭ 34,85
307 Фюрст Ирина Александровна Организатор ППЭ 20,66
308 Халматова Гульлола Хамитовна Организатор ППЭ 10,39
309 Хальзов Александр Сергеевич Организатор ППЭ 5,54

310
Хальзов Александр Сергеевич

Специалист по
проведению
инструктажа

5,29

311 Харевич Вера Антоновна Организатор ППЭ 4,89
312 Цайтлер Наталья Олеговна Организатор ППЭ 42,45
313 Цымбал Марина Анатольевна Организатор ППЭ 14,42
314 Чаленко Юлия Евгеньевна Организатор ППЭ 28,97
315 Черемнова Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 20,63
316 Чернышева Екатерина Андреевна Организатор ППЭ 21,49
317 Чернышева Елена Николаевна Руководитель ППЭ 46,1
318 Чучунева Дарья Олеговна Организатор ППЭ 16,1
319 Шардина Анастасия Сергеевна Организатор ППЭ 21,7
320 Шилкова Ирина Викторовна Организатор ППЭ 15,38
321 Шипицина Анна Сергеевна Организатор ППЭ 29,04
322 Шитова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 30,68
323 Шмидт Марина Петровна Руководитель ППЭ 89,21
324 Шмидт Ольга Николаевна 21.03.1974 Организатор ППЭ 11,75
325 Шталь Александр Николаевич Технический специалист 31
326 Юшкова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 10,66
327 Ятмасова Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 15,5